
UCHWAŁA NR XLIV/285/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c) i lit. d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz uchwały nr XXX/209/2021 Rady Miejskiej w Nowym 
Mieście Lubawskim z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Nowe 
Miasto Lubawskie na 2022 rok (Dz. U. Woj. Warmińsko- Mazurskiego z 2021 r., poz. 5239), Rada Miejska 
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 48 971,46 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów ogółem wynosi 78 128 873,93 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 63 355 622,82 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 14 773 251,11 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 48 971,46 zł. Po dokonanych zmianach plan 
wydatków ogółem wynosi 89 004 171,15 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 63 225 524,78 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 778 646,37 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Nadolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AC88BD-FECA-4029-A547-8DB670B681C2. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

19 452 047,63 19 496 519,09 19 496 519,09 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
9 904 504,82 9 948 976,28 9 948 976,28 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 612 044,82 9 656 516,28 9 656 516,28 0,00

855 Rodzina 11 132 114,00 11 136 614,00 11 136 614,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 554 123,00 4 557 623,00 4 557 623,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 188 491,00 6 189 491,00 6 189 491,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 13 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

78 079 902,47 78 128 873,93 63 355 622,82 14 773 251,11

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Dochody budżetu gminy na 2022 rok

44 471,46

w tym
Dział Rozdział § Treść

75621 44 471,46

44 471,46

4 500,00

85501 3 500,00

3 500,00

85502 1 000,00

1 000,00

Razem: 48 971,46

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/285/2022

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AC88BD-FECA-4029-A547-8DB670B681C2. Uchwalony Strona 1



bieżące majątkowe

750 Administracja publiczna 7 000 591,97 7 030 683,43 5 556 706,43 1 473 977,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 755 085,05 4 785 176,51 4 785 176,51 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 114 918,36 3 144 918,36 3 144 918,36 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 864,10 84 955,56 84 955,56 0,00

801 Oświata i wychowanie 20 884 712,14 20 899 092,14 20 863 594,14 35 498,00

Przedszkola 1 314 747,64 1 329 127,64 1 298 127,64 31 000,00

4430 Różne opłaty i składki 90 611,00 104 991,00 104 991,00 0,00

855 Rodzina 11 646 128,02 11 650 628,02 11 650 628,02 0,00

Świadczenie wychowawcze 4 554 123,00 4 557 623,00 4 557 623,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 500,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 185 649,23 6 186 649,23 6 186 649,23 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

13 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00

88 955 199,69 89 004 171,15 63 225 524,78 25 778 646,37

w tym
Po zmianieZmianaPrzed zmianąTreść§

30 091,46

RozdziałDział

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok

75023 30 091,46

30 000,00

91,46

14 380,00

80104 14 380,00

14 380,00

4 500,00

85501 3 500,00

3 500,00

85502 1 000,00

1 000,00

Razem: 48 971,46

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/285/2022

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AC88BD-FECA-4029-A547-8DB670B681C2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

W budżecie Gminy na 2022 rok dokonuje się zmian w zakresie dochodów i wydatków: 

I.W zakresie dochodów: 

1. W dziale 756 rozdziale 75621 paragrafie 0010 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 44 471,46 zł 
w związku z otrzymaniem dodatkowych dochodów z tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od 
osób fizycznych. 

2. W dziale 855 wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych rozdziałach i paragrafach: 

- w rozdziale 85501 paragrafie 0940 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 3 500,00 zł z tytułu zwrotów, 
rozliczeń z lat ubiegłych, 

- w rozdziale 85502 paragrafie 0940 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 1 000,00 zł z tytułu zwrotów, 
rozliczeń z lat ubiegłych. 

II. W zakresie wydatków: 

1.W dziale 750 rozdziale 75023 paragraf 4010 zwiększa się o 30 000,00 zł z przeznaczeniem na  
zabezpieczenie środków na zapłatę składek ZUS od wynagrodzeń za miesiąc grudzień 2022 roku, w paragrafie 
4440 zwiększa się o kwotę 91,46 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych. 

2.W dziale 801 rozdziale 80104 dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 14 380,00 zł w celu 
zabezpieczenia odpowiednich środków na realizację zadań w zakresie zwrotu kosztów uczęszczania dzieci do 
przedszkoli. 

3.W dziale 855 wprowadza się następujące zmiany w poszczególnych rozdziałach i paragrafach: 

- w rozdziale 85501 paragrafie 2910 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 3 500,00 zł z tytułu zwrotu 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 

- w rozdziale 85502 paragrafie 2910 dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 1 000,00 zł z tytułu zwrotu 
płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości. 

Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy nie ulega zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AC88BD-FECA-4029-A547-8DB670B681C2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



